Duke u bazuar né Ligjin N r: 08/L-181 pér Vlerésimin e Ndikimit né Mjedis,
Neni 16, pika 4, Kompania NTP “DEMI”, Mitrovicé , né bashképunim me
Ministrin e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe
komunén organizojné:

DEBAT PUBLIK

Pér Raportin e Vlerésimit t¢ Ndikimit né Mjedis pér Pélgim Mjedisor, - pér
Thertoren e bagétive té médha e té vogla dhe pérpunimin, konservimin e
mishti (1011) né Z.K. Lushté, Mitrovicé.

Njoftohet publiku i interesuar se mé datén 22.07.2025 né ora 10:00 né ShFMU
“Fazli Grajgvci” Shipol, Mitrovicé e Jugut, do té organizohet debat publik
nga Kompania NTP “DEMI” Mitrovicé, né bashképunim me Ministring e
Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés dhe Komunén.

Debati Publik do t& organizohet edhe né ményré virtuale né platformén
7ZOOM

hitps:/ /us04web.zoom.us/i/ 95352577902 pwd=d AT k8wyqreGIk62TCO0ZORNygolzhk 1

\
Meeting ID: 9535257790 | |

Passcode: 000000

Né linkun e méposhtém mund té gjeni raportin e VNM-sé& pér Kompaniné
NTP “DEMI”, Mitrovicé, péri Pélgim Mjedisor, - pér “Thertoren e bagétive
t€¢ médha e té vogla dhe pérpunimin, konservimin e mishti (1011) ne Z.K.
Lushté, Mitroviceé. |
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Né emalin e méposhtém mund t& dérgoni komentet lidhur me projektin

Pjesémarrja e juaj na ndihmon ne implementimin e projektit.




